
2020 年 3 月 23 日 

栃木県テニス協会 

地区協会理事長殿 

                                 栃木県テニス協会 

                                 理事長 神山康洋 

 

2020 年度クラブ登録の件 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は栃木県テニス協会の活動に 

格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年度のクラブ登録を下記の要項に従い、ご対応をお願い申し上げます。 

なお、全てのクラブが揃わなくても結構です。新規登録は逐次受け付けております。 

敬具 

 

記 

 

１． 登録方法 ①「ＴＴＡクラブ登録表記入説明」「ＴＴＡ登録ルール」を参照し、 

「クラブ登録表」を地区協会にてまとめていただき、ＴＴＡ事務局へ 

Ｅメールでお送り下さい。 

ＴＴＡ事務局 tta_tennis＠yahoo.co.jp 

 

②登録料は地区協会にて取りまとめの上、下記口座へ振込下さい。 

    振込口座：栃木銀行 戸祭支店 

         普通預金 ５５７２９２１ 

    口座名義：栃木県テニス協会 総務 吉井正光 

  ※登録料は、クラブ→各地区協会→県協会とお振込願います。 

   クラブチームから県協会へ振り込まれる事例がありますので、 

ご留意願います。また、振込の際は、必ず協会名にてお願いします。 

 

③登録は５月３１日までに完了して下さい。 

 

④クラブ移動は５月３１日までに行ってください。その後は受付けません。 

 

⑤新規登録はその都度速やかにお願いします。 

 

２．登録料  １，０００円／人（地区協会に登録した金額のうち、1,000 円/人がＴＴＡに 

振込まれることになります） 

 

３．登録有効期間 

 2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日 

 

 

以上 


